ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                                     №288-ОД

с. Большая Глушица

Об утверждении положения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования ГБОУ СОШ

№1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица.

2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) на 2022-

2023 учебный год.

И.о. директора школы:                                            О.А. Соколова

		2023-02-28T09:16:31+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна